Decretum Innocentii de re hac.

§.2. Postmodum vero praefectus mem. Innocentius Papa X. pariter Praedecessor noster ex causis tunc expressis adductis omnibus, & singulis Religionis praedictae Religiosis etiam Professis tam Sacerdotibus, quam Laicis, sive, ut vocant, operariis facultatem transeundi ad quamcumque aliam Religionem ab hac Sancta Sede Apostolica approbatam, etiam laxiorem, in qua benevolos invenirent receptores, concessit, & impartitus est.

Confirmat, prout in rubr.

§.3. Praeterea ne de caetero ulli amplius in dictam Religionem recipere, & ne tunc recepti in Novitiis degentes ad professionis emissionem admitterentur sub nullitatis receptionis, & professionis huiusmodi, aliisque ipsius Innocentii Praedecessoris, & Romani Pontificis pro tempore existentis arbitrii poenis interdictis, & prohibuit. Ad haec omnes, & singulos

gulos

gulos ejusdem Religionis Religiosos cuiuscumque qualitatis existerent, eorumque Domos, Scholas, & Loca quaecumque omnimoda ordinariae locorum, in quibus reperiuntur, iurisdictioni subiecit, & supposit, sublata tamen tam olim Ministro Generali Religionis praedictae, quam aliis etiam auctoritate Apostolica Visitoribus, ac Superioribus deputatis, Domorum Ministris, caeterisque inferioribus superioribus omni, & quacumque facultate, superioritate, & iurisdictione tam in spiritualibus, quam in temporalibus erga praedictos Religiosos, eorumque Domos, & Scholas, ac Loca quaecumque, omnemque auctoritatem, superioritatem, & iurisdictionem, quae poenae Ministrorum Generalium, Visitorum Apostolicorum, aliosque supradictos, ut praemittitur, residebat totaliter, & omnimode in Ordinarios locorum huiusmodi transfuit, ita ut Religiosi praedicti nullam deinceps iurisdictionem, auctoritatem, & superioritatem sibi usurpare possent, nisi illam, quae iis fuisset ab Ordinariis, ut supra demandata, seu delegata, Religionem vero praedictam in Congregationem similem Instituto Congregationis Oratorii in Ecclesia Sanctae Mariae in Vallicella de eadem Urbe erectae Sancti Philippi Neri nuncupatae absque ullo votorum emissionem regendam, dirigendam, ac gubernandam juxta tamen Constitutiones primordiale Instituto proportionabiles desuper iussu Innocentii praedicti edendas redegit. & reduxit, ita tamen, ut praedicti Religiosi nunquam possent denominari Presbyteri, seu Clerici Congregationis Oratorii, vel Sancti Philippi Neri, nec pro talibus se gerere, & alias prout in eorumdem Praedecessorum Pauli, & Gregorii supradictis, ac Innocentii pariter in forma brevis die 16. Martii 1646. expeditis Literis, quarum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis haberi volumus, uberius continetur.